
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

 Warszawa, dnia 23 kwietnia 2025 r.  

Poz. 13 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia Dyrektora Transportowego Dozoru 

Technicznego do wykonywania niektórych czynności w sprawach wynikających  

z przepisów Umowy europejskiej dotyczącej międzynarodowego przewozu drogowego 

towarów niebezpiecznych (ADR), sporządzonej w Genewie dnia 30 września 1957 r.  

Na podstawie art. 9 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2, art. 57 ust. 2 pkt 1 i art. 97 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 643) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 15 Ministra Infrastruktury z dnia 14 września 2018 r. w sprawie upoważnienia 

Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego do wykonywania niektórych czynności w sprawach 

wynikających z przepisów Umowy europejskiej dotyczącej międzynarodowego przewozu drogowego towarów 

niebezpiecznych (ADR), sporządzonej w Genewie dnia 30 września 1957 r. (Dz. Urz. Min. Inf.  poz. 38) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia po wyrazie „Umowy” skreśla się wyraz „europejskiej”; 

2) w § 1 po wyrazie „Umowy” skreśla się wyraz „europejskiej”; 

3) w § 2 w ust. 1 wyrazy „do dnia 30 listopada” zastępuje się wyrazami „nie później niż do dnia 31 grudnia”; 

4) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku  nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

6) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku  nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

7) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku  nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

                                                      
1) Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej - transport, na podstawie § 1 ust 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 

(Dz. U. poz. 2725). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury   – 2 –  Poz. 13 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Infrastruktury: D. Klimczak 

 

 

 


		2025-04-23T09:07:05+0000
	Not specified




